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Wydawnictwo Lekarskie PZWL: Diagnostyka
laboratoryjna

Jak interpretować wyniki badań laboratoryjnych? Jakie są zasady diagnostyki laboratoryjnej?
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Na te i wiele innych pytań znajdziesz odpowiedzi w książce: Diagnostyka laboratoryjna (red.
  nauk.) Bogdan Solnica.

Diagnostyka laboratoryjna, dzięki dynamicznemu rozwojowi w ciągu ostatnich lat, stanowi istotny
element postępowania diagnostycznego. Wiedza na temat tej dziedziny powinna obejmować również
elementy podstawowych i klinicznych nauk medycznych. 

Publikacja stanowi niezbędne narzędzie dla studentów analityki medycznej oraz diagnostów
laboratoryjnych. Będzie również przydatna dla lekarzy na różnych etapach kształcenia.

 

Dzięki książce:

poznasz zasady diagnostyki najczęściej występujących chorób, ze szczególnym uwzględnieniem●

badań laboratoryjnych

dowiesz się, jak interpretować wyniki laboratoryjne●

w poszczególnych rozdziałach przeczytasz wiadomości zgodne z aktualnym stanem wiedzy    i●

doświadczenia zawodowych klinistów, naukowców i ekspertów medycyny laboratoryjnej

poznasz diagnostykę laboratoryjną w codziennej praktyce●

poznasz zasady doboru badań do poszczególnych zadań diagnostycznych i interpretację wyników●

 

Książka ułatwi przyszłym i pracującym diagnostom dobrą orientację w zagadnieniach znajdujących
się na granicy laboratorium i praktyki lekarskiej.

 

Kup teraz: http://bit.ly/1kkJoNf
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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